
ZARZĄDZENIE NR 24/2018 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 18/2017 Burmistrza Drohiczyna z dnia 28 grudnia 

2017 r. w sprawie zakładowego planu kont oraz określenia zasad prowadzenia 

rachunkowości dla budżetu gminy i Urzędu Miejskiego w Drohiczynie 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 395 z późn. zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz w oparciu o Rozporządzenie 

Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie  rachunkowości oraz  

planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 

oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017  poz. 1911),  zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2017 Burmistrza Drohiczyna z dnia 28 grudnia 

2017 r. w sprawie zakładowego planu kont oraz określenia zasad prowadzenia rachunkowości 

dla budżetu gminy i Urzędu Miejskiego w Drohiczynie: 

1) § 13. pkt 3) otrzymuje brzmienie: „Środki trwałe o wartości od 1001 zł do 10.000 zł 

podlegają wpisowi do ewidencji ilościowo-wartościowej, a odpisów umorzeniowych 

dokonuje się jednorazowo w 100% w momencie wydania do użytku,”, 

2) § 13. pkt 4) otrzymuje brzmienie: „Środki trwałe o wartości do 1.000 zł są księgowane 

bezpośrednio w koszty,”. 

 

§ 2. W załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 18/2017 Burmistrza Drohiczyna z dnia 28 grudnia 

2017 r. w sprawie zakładowego planu kont oraz określenia zasad prowadzenia rachunkowości 

dla budżetu gminy i Urzędu Miejskiego w Drohiczynie: 

1) § 2. otrzymuje brzmienie: „Zakładowy Plan kont dotyczy budżetu Gminy (organu) i 

Urzędu Miejskiego w Drohiczynie.”, 

2) w § 4. w ust. 1 w pkt. 3) usuwa się lit. c) i d); 

3) w § 6. w ust. 1 w pkt. 2) usuwa się akapit: „W jednostce każdorazowo w ciągu roku 

zapisy dotyczące dochodów i wydatków dokonywane są  z kontem 800-3 ( dochody) i 

800-4 (wydatki).”. 

 

§ 3. Zmienia się Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2017 Burmistrza 

Drohiczyna z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie zakładowego planu kont oraz określenia 

zasad prowadzenia rachunkowości dla budżetu gminy i Urzędu Miejskiego w Drohiczynie na 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnik Gminy. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku. 

 

Burmistrz 

 

 

mgr inż. Wojciech Borzym 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 24/2018 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

 
 

Wykaz osób wyznaczonych do kontroli formalno rachunkowej 

 dowodów do wypłaty 
 

Lp.  Stanowisko Zakres kontroli 

1. Skarbnik Gminy Wszystkie dokumenty 

2. Podinspektor / Inspektor ds. księgowości 

budżetowej  

Wszystkie dokumenty 

 

 

 

 

 

Burmistrz 

 

 

mgr inż. Wojciech Borzym 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


